
COPPA COMUNE DI VERRAYES
COPPA ITALIA

SKIROLL TL  INSEGUIMENTO
CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO

Codex: GSMXF0307 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA SKIROLL GARA CAL. FED. O REG. N° XF0307
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 2 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 8 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

INSEGUIMENTO ORA DI PARTENZA: 9.00.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 213 38815 BECCHIS Francesco 48.16 1997 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 34'44.8 0.0 100
2 214 36297 BECCHIS Emanuele 65.92 1993 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 34'44.9 0.1 80
3 212 36256 TANEL Matteo 45.03 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 34'45.1 0.3 60
4 216 40986 VALERIO Michele 99.88 1999 TN 00671 US CARISOLO 34'45.2 0.4 50
5 211 38613 GIARDINA Jacopo 41.03 1996 TN 01280 TEAM FUTURA 34'45.9 1.1 45
6 217 39245 CURTI Luca 43.07 1997 AC 03426 UNDER UP 34'46.6 1.8 40
7 215 34221 GALASSI Michael 44.65 1990 VE 00421 SC ORSAGO 34'47.2 2.4 36
8 218 39493 SCANZI Federico 56.47 1998 AC 00219 SC GROMO AD 34'47.8 3.0 32
9 219 41552 GATTI Gianmarco 107.92 2000 AC 00759 VALLE ANZASCA 35'31.6 46.8 29

10 221 42783 MUNARI Leonardo 158.99 2001 VE 00202 VALDOBBIADENE 37'08.3 2'23.5 26
11 222 39721 VECCIA Daniele 94.69 1998 VE 00421 SC ORSAGO 38'34.2 3'49.4 24
12 223 14719 MUNARI Paolo 143.80 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 38'40.5 3'55.7 22
13 220 28440 BERLANDA Alessio 95.50 1979 TN 01280 TEAM FUTURA 38'43.6 3'58.8 20
14 224 12152 BIAZZI Stefano 268.32 1963 AC 00462 SC BOBBIO 39'51.2 5'06.4 18
15 225 20638 MARINA Renato Fiorentino 593.70 1971 VA 00168 SC BRUSSON 40'46.6 6'01.8 16
16 226 18153 PAPA Pierluigi 190.69 1968 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 41'29.7 6'44.9 15
17 227 11023 SALVI Danilo 221.36 1962 AC 00355 SC LEFFE 41'53.0 7'08.2 14
18 228 5218 MARCHETTO Claudio 305.66 1954 VE 00977 FONDO TREVISO 42'30.4 7'45.6 13
19 229 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 106.55 1957 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 42'36.1 7'51.3 12
20 230 7265 CROSILLA Luigi 266.38 1958 FVG 01230 SS MLADINA 43'50.4 9'05.6 11

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

04/08/2019  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE DI VERRAYES
COPPA ITALIA

SKIROLL TL  INSEGUIMENTO
CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO

Codex: GSFXF0310 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA SKIROLL GARA CAL. FED. O REG. N° XF0310
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 2 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 5 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

INSEGUIMENTO ORA DI PARTENZA: 9.09.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 242 37578 BOLZAN Lisa 64.87 1995 VE 00421 SC ORSAGO 25'40.9 0.0 100
2 241 37577 BOLZAN Anna 46.92 1995 VE 00421 SC ORSAGO 25'41.0 0.1 80
3 244 41410 SORDELLO Elisa 79.51 2000 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 25'42.0 1.1 60
4 243 40679 BECCHIS Chiara 90.82 1999 FSN 00418 CS CARABINIERI 25'43.2 2.3 50
5 245 22678 LEONI Laura 255.51 1972 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 31'14.2 5'33.3 45
6 246 39522 PEDRETTI Silvia 278.01 1998 TN 00434 MARZOLA GSD 31'17.1 5'36.2 40
7 247 15242 BERTOCCO Annalisa 233.54 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 32'53.8 7'12.9 36
8 248 43638 ANTONIC Petra 399.37 2001 FVG 01230 SS MLADINA 34'19.0 8'38.1 32

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

04/08/2019  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE DI VERRAYES
COPPA ITALIA

SKIROLL TL INSEGUIMENTO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0306 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA SKIROLL GARA CAL. FED. O REG. N° XF0306
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 2 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

PROLOGO INSEGUIMENTO ORA DI PARTENZA: 9.00.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 122 38613 GIARDINA Jacopo 41.03 1996 TN 01280 TEAM FUTURA 5'33.9 0.0
2 119 36256 TANEL Matteo 45.03 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 5'34.0 0.1
3 118 38815 BECCHIS Francesco 48.16 1997 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 5'34.3 0.4
4 116 36297 BECCHIS Emanuele 65.92 1993 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 5'40.8 6.9
5 120 34221 GALASSI Michael 44.65 1990 VE 00421 SC ORSAGO 5'43.7 9.8
6 112 40986 VALERIO Michele 99.88 1999 TN 00671 US CARISOLO 5'44.2 10.3
7 121 39245 CURTI Luca 43.07 1997 AC 03426 UNDER UP 5'44.8 10.9
8 117 39493 SCANZI Federico 56.47 1998 AC 00219 SC GROMO AD 5'48.0 14.1
9 110 41552 GATTI Gianmarco 107.92 2000 AC 00759 VALLE ANZASCA 5'51.3 17.4

10 113 28440 BERLANDA Alessio 95.50 1979 TN 01280 TEAM FUTURA 5'59.3 25.4
11 108 42783 MUNARI Leonardo 158.99 2001 VE 00202 VALDOBBIADENE 6'05.2 31.3
12 114 39721 VECCIA Daniele 94.69 1998 VE 00421 SC ORSAGO 6'15.1 41.2
13 109 14719 MUNARI Paolo 143.80 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 6'21.9 48.0
14 104 12152 BIAZZI Stefano 268.32 1963 AC 00462 SC BOBBIO 6'42.6 1'08.7
15 101 20638 MARINA Renato Fiorentino 593.70 1971 VA 00168 SC BRUSSON 6'43.5 1'09.6
16 107 18153 PAPA Pierluigi 190.69 1968 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 6'54.2 1'20.3
17 106 11023 SALVI Danilo 221.36 1962 AC 00355 SC LEFFE 7'07.4 1'33.5
18 102 5218 MARCHETTO Claudio 305.66 1954 VE 00977 FONDO TREVISO 7'13.9 1'40.0
19 111 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 106.55 1957 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 7'21.8 1'47.9
20 105 7265 CROSILLA Luigi 266.38 1958 FVG 01230 SS MLADINA 7'25.8 1'51.9

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 2

103 14595 BUTTIRONI Virginio Omar 302.39 1965 AC 00373 SC VALGANDINO
115 41517 RESTANO Andrea 85.82 2000 VA 00296 SC DRINK

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

04/08/2019  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE DI VERRAYES
COPPA ITALIA

SKIROLL TL INSEGUIMENTO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0309 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA SKIROLL GARA CAL. FED. O REG. N° XF0309
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 2 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

PROLOGO INSEGUIMENTO ORA DI PARTENZA: 9.09.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 130 37577 BOLZAN Anna 46.92 1995 VE 00421 SC ORSAGO 6'30.1 0.0
2 129 37578 BOLZAN Lisa 64.87 1995 VE 00421 SC ORSAGO 6'33.1 3.0
3 127 40679 BECCHIS Chiara 90.82 1999 FSN 00418 CS CARABINIERI 6'38.0 7.9
4 128 41410 SORDELLO Elisa 79.51 2000 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 6'40.8 10.7
5 125 22678 LEONI Laura 255.51 1972 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 7'40.2 1'10.1
6 124 39522 PEDRETTI Silvia 278.01 1998 TN 00434 MARZOLA GSD 7'47.8 1'17.7
7 126 15242 BERTOCCO Annalisa 233.54 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 8'09.4 1'39.3
8 123 43638 ANTONIC Petra 399.37 2001 FVG 01230 SS MLADINA 8'32.3 2'02.2

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

04/08/2019  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE DI VERRAYES
CRITERIUM UNDER 14 e UNDER 16 e COPPA ITALIA

SKIROLL TL  MASS START
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXF0290 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL CRITERIUM UNDER 16 GARA CAL. FED. O REG. N° XF0290
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTINA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 8 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 4 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

MASS START ORA DI PARTENZA: 9.30.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 154 49894 BROCCHIERO Francesca 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 17'07.1 0.0
2 153 49616 REVELANT Marta 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 17'09.8 2.7
3 152 48768 LEONARDO Giulia 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 17'37.3 30.2

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

151 46767 BORETTAZ Sabrina 2003 VA 00866 AMIS DE VERRAYES

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 12.30 La Giuria

04/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE DI VERRAYES
CRITERIUM UNDER 14 e UNDER 16 e COPPA ITALIA

SKIROLL TL  MASS START
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXF0305 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XF0305
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTINA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 8 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 4 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

MASS START ORA DI PARTENZA: 9.30.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER C - MASCHILE

1 132 3392 MORANDI Italo 355.32 1950 AC 00462 SC BOBBIO 22'38.7 0.0
2 131 4637 ZULIAN Daniele 484.55 1953 AC 00180 SC LISSONE 23'24.8 46.1

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 12.30 La Giuria

04/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE DI VERRAYES
CRITERIUM UNDER 14 e UNDER 16 e COPPA ITALIA

SKIROLL TL  MASS START
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXF0289 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO SKIROLL CRITERIUM UNDER 16 GARA CAL. FED. O REG. N° XF0289
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTINA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 8 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 4 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

MASS START ORA DI PARTENZA: 9.30.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 145 47898 ARTUSI Aksel 2004 AC 00717 SC PRIMALUNA 17'49.9 0.0 0.00
2 143 47403 GIRAUDO Samuele 2003 AOC 00405 SC VALLE STURA 17'50.7 0.8 1.05
3 142 49137 GAUDENZIO Marco 2004 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 17'51.2 1.3 1.70
4 141 47357 MUNARI Riccardo 2003 VE 00202 VALDOBBIADENE 17'51.5 1.6 2.09
5 144 47939 MILANO Paolo 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 18'31.8 41.9 54.83
6 147 46668 LEONE Federico Emilio 2003 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 18'55.1 1'05.2 85.32
7 146 48174 ZANON Nicola 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 20'23.8 2'33.9 201.38

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 12.30 La Giuria

04/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE DI VERRAYES
CRITERIUM UNDER 14 e UNDER 16 e COPPA ITALIA

SKIROLL TL  MASS START
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXF0287 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL CRITERIUM UNDER 14 GARA CAL. FED. O REG. N° XF0287
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTINA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 6 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 3 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

MASS START ORA DI PARTENZA: 9.50.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 166 51619 MAESTRI Sebastiano 2005 TN 00671 US CARISOLO 10'40.1 0.0
2 162 54898 CONTOZ Manuel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 10'42.2 2.1
3 167 51111 ARLIAN Matteo 2005 VA 00009 ST BARTHELEMY 11'30.1 50.0
4 161 50334 SCANDIUZZI Enrico 2005 VE 00425 MONTEBELLUNA 11'33.4 53.3
5 165 54958 DEVAL Michel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 11'35.3 55.2
6 163 55913 BIANQUIN Lothar 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 13'12.4 2'32.3
7 164 50993 ANTONIC Gorazd 2005 FVG 01230 SS MLADINA 13'41.9 3'01.8
8 168 56096 PRODAN Aleksander 2006 FVG 01230 SS MLADINA 13'42.4 3'02.3

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 12.30 La Giuria

04/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE DI VERRAYES
CRITERIUM UNDER 14 e UNDER 16 e COPPA ITALIA

SKIROLL TL  MASS START
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXF0288 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL CRITERIUM UNDER 14 GARA CAL. FED. O REG. N° XF0288
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTINA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 6 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 3 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

MASS START ORA DI PARTENZA: 9.50.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 173 51708 COMENSOLI Vanessa 2005 AC 01915 POL LE PRESE 11'27.3 0.0
2 172 54104 GIRAUDO Aurora 2006 AOC 00405 SC VALLE STURA 11'50.3 23.0
3 171 54877 PAPA Letizia 2006 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 12'24.6 57.3

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 12.30 La Giuria

04/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE DI VERRAYES
CRITERIUM UNDER 14 e UNDER 16 e COPPA ITALIA

SKIROLL TL  MASS START
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MXF0297 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL GARA CAL. FED. O REG. N° XF0297
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTINA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 2 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

MASS START ORA DI PARTENZA: 10.10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 183 59455 OCCELLI Stefano 2007 AOC 00405 SC VALLE STURA 4'41.8 0.0
2 184 59155 LEONE Gabriele Louis 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 4'57.8 16.0
3 186 62374 VITTAZ Jody 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 4'58.7 16.9
4 181 58579 COSSUTTA Samuel 2007 FVG 01230 SS MLADINA 5'02.6 20.8
5 185 61259 CONTOZ Andre' 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 5'15.8 34.0
6 182 58075 ANTONIC Lenart 2007 FVG 01230 SS MLADINA 5'21.8 40.0

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 12.30 La Giuria

04/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE DI VERRAYES
CRITERIUM UNDER 14 e UNDER 16 e COPPA ITALIA

SKIROLL TL  MASS START
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FXF0298 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL GARA CAL. FED. O REG. N° XF0298
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTINA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 2 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

MASS START ORA DI PARTENZA: 10.10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 191 58951 BELOTTI Sara 2007 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 4'24.9 0.0
2 194 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL POLLEIN 5'36.6 1'11.7
3 192 60340 LAVEVAZ Mei 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 5'46.0 1'21.1

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

195 59033 RASTELLI Giada 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES

NON ARRIVATI .. 1

193 61772 BESENVAL Sophie 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 12.30 La Giuria

04/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE DI VERRAYES
CRITERIUM UNDER 14 e UNDER 16 e COPPA ITALIA

SKIROLL TL  MASS START
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUMXF0295 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL GARA CAL. FED. O REG. N° XF0295
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.M.C.
LOCALITA' VERRAYES DATA 4/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTINA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 1.3 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 X 1.3 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

MASS START ORA DI PARTENZA: 10.12.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANISSIMI - MASCHILE

1 201 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'23.5 0.0
2 205 64090 NEX Cedric 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3'51.5 1'28.0
3 202 69479 BISSON Joseph 2010 VA 00975 POL POLLEIN 3'58.2 1'34.7
4 203 659106 PAPA Alessandro 2012 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 5'17.9 2'54.4
5 206 669993 CASULA Mathias 2011 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 5'32.9 3'09.4
6 204 72477 DESAYEUX Noah 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 6'19.3 3'55.8

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 12.30 La Giuria

04/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


